
Dziennik Ustaw Nr 16 — 943 — Poz. 179

179

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 1 marca 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykazu gwarantów uprawnionych do udzielania gwarancji sk∏ada-
nych jako zabezpieczenie pokrycia kwot wynikajàcych z d∏ugów celnych.

Na podstawie art. 201 § 3 ustawy z dnia 9 stycznia
1997 r. — Kodeks celny zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W za∏àczniku do rozporzàdzenia Ministra Finan-
sów z dnia 14 paêdziernika 1999 r. w sprawie wykazu
gwarantów uprawnionych do udzielania gwarancji
sk∏adanych jako zabezpieczenie pokrycia kwot wynika-
jàcych z d∏ugów celnych (Dz. U. Nr 87, poz. 973 oraz
z 2000 r. Nr 15, poz. 185, Nr 53, poz. 643 i Nr 107, poz.
1134) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w cz´Êci I Banki:

a) skreÊla si´ poz. 7 i 33,

b) poz. 64 otrzymuje brzmienie:

„64. Danske Bank Polska S.A.”,

c) poz. 68 otrzymuje brzmienie:

„68. Polski Kredyt Bank S.A.”;

2) w cz´Êci II Zak∏ady ubezpieczeƒ:

a) poz. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeniowe Er-
go Hestia S.A. w Sopocie”,

b) poz. 14 otrzymuje brzmienie:

„14. Towarzystwo Ubezpieczeniowe ALLIANZ
POLSKA S.A. w Warszawie”,

c) poz. 21 otrzymuje brzmienie:

„21. FIAT Ubezpieczenia Majàtkowe S.A. w War-
szawie”,

d) dodaje si´ poz. 25 w brzmieniu:

„25. Towarzystwo Ubezpieczeniowe Europa
S.A. we Wroc∏awiu.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie 14
dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: J. Bauc


